Informações Básicas

INDICAÇÃO

 N.º                   /2024

INICIATIVA

 VEREADOR CLAUDINEI COSTA SANTOS

DESTINO

INDICAÇÃO AO PREFEITO MUNICIPAL DE COLATINA

Indicação: Ao Senhor João Guerino Balestrassi, Prefeito Municipal

de Colatina.

Assunto: Doação de uma área pública para construção de uma sede
administrativa da polícia penal do Espírito Santo em Colatina.

JUSTIFICATIVA

A doação de uma área pública para a construção de uma sede
administrativa da polícia penal do Espírito Santo em Colatina é uma
medida crucial para fortalecer a estrutura de segurança na região.

A presença de uma estrutura administrativa é adequada é essencial para
otimizar as operações da polícia penal, facilitando a coordenação de
atividades, o gerenciamento de recursos e a implementação de políticas
de segurança mais eficazes.

Sala das Sessões

Em, 08 de Maio de 2024.

___________________________________________

CLAUDINEI COSTA SANTOS

Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003600360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003600360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br
COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                                      TELFAX: 27.3722-
3444

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003600360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003600360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003600360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320037003600360031003A005000

Assinado eletronicamente por Claudinei Costa Santos em 08/05/2024 14:53

Checksum: 429C522EA741A84CBD6EED288C22CEDED9D64CDDC5AE5ABE18096BEC7031B468

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003600360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.